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Infobrochure 

 
 

 

Duplex met kelder 

Ninoofsesteenweg 1024 bus 106 

1703 SCHEPDAAL 

 

 

PRIJS : 265.000 EURO 
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Type onroerend goed :    Ruime duplex + groot zonneterras + kelder 

Bouwjaar :      2016 

Kadastraal inkomen :   € 1040   

Onroerende voorheffing :   € 698,11 (aanslagjaar 2021) 

Bruto-oppervlakte :    119 m² (excl. kelders, terras) 

Bewoonbare oppervlakte :   95 m² (excl. kelders, terras) 

Living :         27,5 m²  

Keuken :         9 m², volledig ingericht, open 

Kamers :                    12 m² & 9 m² & 8 m² 

Badkamer :         6m², ligbad + douche + wc 

WC :          x2, afzonderlijk wc en in badkamer 

Verwarming :             gas cv, condenserende combiketel 

Terras :                               9 m², volledig ZW 

Ruimtelijke ordening :    woongebieden  

Watertoets :     gelegen in mogelijks overstromingsgevoelig gebied 

Periodieke gem. lasten :    60 €/maand (provisie op gemeenschappelijke kosten) 

Elektriciteit :     conform 

EPC bouw score :    104,31 kwh/m²/jr.  &  E59 (nieuwbouwwaarde) 

 

 

Instapklaar & recent 3-gevelappartement met groot terras ZW ! 

 

Dankzij een recent mooi aangelegd wandelpadje (zie videofilm op www.uwvastgoed.eu) kom je 

meteen op de Markt van Schepdaal.  

 

Quasi-nieuwbouw duplexappartement met een héél zonrijk & ruim terras. Prachtige avondzon ! 

Dankzij de vele ramen en de oriëntatie geniet dit driegevel-appartement van extra grote en bijzonder 

mooie lichtinval. Mooie uitzichten ! 

 

Het appartement is gelegen op de eerste en tweede verdieping van een zeer klein gebouw (7 units) 

en vlakbij openbaar vervoer.  

 

In het appartement is er veel bergruimte en er is een privé kelder op het gelijkvloers alsook enkele 

gemeenschappelijke autostaanplaatsen voor het gebouw. Biedingen enkel via document makelaar 

& na bezoek met makelaar. 

 

 

 

CONTACT & BEZOEK 

 

Dennis VAN ERPS, Erkend vastgoedmakelaar BIV506.740 

GSM : 0479/22 64 90 

uwvastgoed@outlook.be 

www.uwvastgoed.eu 
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Indeling en eigenschappen: 

 

Gelijkvloerse verdieping:   Een privatieve kelder & gemeenschappelijke autostaanplaatsen 

Eerste verdieping: Inkomhal met vestiaireplaats & mogelijkheid grote inbouwkast, 

afzonderlijk wc met handwas, ruime living met salon en eetplaats & 

een groot schuifraam naar het terras ZW, een volledig geïnstalleerde 

open keuken met ontbijthoek, een grote berging met stook- en 

wasplaats 

Tweede verdieping:  Nachthal, een badkamer met douche en ligbad, wc, 3 slaapkamers 

 

Afwerking: 

 

✓ Elektriciteit in uitstekende staat, conform attest 

✓ Voordeur met glasraam 

✓ Geen lift aanwezig (kosten besparend) 

✓ Recent dubbel glas met thermische onderbreking 

✓ Individuele gas-, water- & elektriciteitsmeter 

✓ Laatste gasfactuur 2019-2020 voor 3 personen : 555 € / jaar (btw incl.) 

✓ Laatste elektriciteitsfactuur 2019-2020 voor 3 personen : 262 € / jaar (btw incl.) 

✓ Groot schuifraam met vliegenraam 

✓ Schrijnwerkerij ALU  

✓ Alle veluxen voorzien van zonsverduistering 

✓ Muren geïsoleerd volgens nieuwbouwnorm 

✓ Vloeren geïsoleerd volgens nieuwbouwnorm 

✓ Recente centrale verwarming op gas Viessmann (combi-condensatieketel) 

✓ Radiatoren met thermostatische kranen 

✓ Inkomhal met mogelijkheid voor grote ingebouwde kasten (onder trap en tegen muur) of 

zelfs klein bureau 

✓ Inkomhal, keuken, berging met keramische tegelvloer 

✓ Salon en eetplaats met parket 

✓ Kamers met quickstepvloer 

✓ Badkamer met vochtbestendige quickstep 

✓ Bad en douche betegeld rondom (condensatiewerend) 

✓ Badkamer met ligbad, één wastafel met meubel, spiegelkast, handdoekdroger, douche en 

wc 
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✓ Was- en stookplaats in de berging 

✓ Keuken met oven Zanussi, keramisch vuur, dubbele wasbak in kunststof, meerdere kasten, 

dampkap, frigo (diepvriezer in berging), vaatwasmachine Whirlpool  

✓ Keukenwerkblad en ontbijthoek in gelamineerd hout 

✓ Berging met plaats voor grote diepvriezer 

✓ Ventilatiesysteem aanwezig doorheen heel appartement 

✓ Terrasafwerking met tegels  

✓ Kelder met verlichting  

 

EXTRA’S 

 

✓ Zeer goed gelegen vlakbij het centrum 

✓ Mooie voetweg naar de Markt van Schepdaal 

✓ Quasi-nieuwbouw & ruime duplex van 2016 

✓ Zeer goed geïsoleerd & elektriciteit conform 

✓ Zonrijk & groot terras ZW 

✓ Zeer veel lichtinval dankzij de vele ramen 

✓ Driegevel-appartement met 3 slpks 

✓ Badkamer met douche & ligbad 

✓ Klein gebouw van slechts 7 units 

✓ Veel bergruimte + kelder op gelijkvloers 

 

 

BESTEMMINGSPLAN, KADASTERPLAN, WATERTOETS en LUCHTFOTO 

 

  Rode zone : woongebieden 
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  Perceelnummer: gemeentenr. 23070 sectie A perceel 0112/00A003 

 
 

 
 

 

Centrum, scholen & 

Markt Schepdaal 

Mooi wandelpad 

Mooie wandelomgeving 
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BOUWPLANNEN 

     

Eerste verdieping 
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   Tweede verdieping 
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ENERGIEPRESTATIECERTIFICAAT BOUW & ELEKTRICITEITSATTEST 
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ENKELE FOTO’S 

 

                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

11 

 



 

12 

 

 

 



 

13 

 

 

 
 



 

14 

 

 

 
 



 

15 

 

 
 

 



 

16 

 

 

 
 



 

17 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 

 

 

 

 
 

 



 

20 

 

 
 

 

 


